2.

" Gmail Diego Bardo <dlegobardorezende©gmall.com>

Vereadora Rozilda C Conti. -18ªI Sessão Ordinária
1 mensagem

rozilda©andradas.mg.Ieg.br <rozilda©andradas.mg.leg.br> 12 de novembro de 2021 14:47 Para: dlegobardorezende©gmail.com

Ilmo Sr. Diego

Segue em anexo os arquivos para a 18ª Sessão Ordinárla. Peço a gentileza que confirme o reoeblmento .
Agradecida

att.

Rozilda de Campos Conti
Vereadora

7 anexos

“ 1 .Indicação Escola do Óleo.docx ªª 16K
2.REQUERIMENTO faixa moto taxl.docx
15K

3.REQUERIMENTO Iluminação rua alberto nhola.docx
14K

4.REQUERIMENTO sistema atendimento santa oasa.docx
14K

S.REQUERIMENTO valor do BDMG.docx
14K

S.REQUERIMENTO valor santa casa.docx
14K

7.Madelras do Pavilhão do Vinho.docx
14K

CâmaraMumc' IpaldeAndrad“ s pmmcouzadº as 'CÃMARAMUNICIPALDEANDRADAS Obnº__ C? P rocesso  d l s t r i b u l d o '  &

i 2 Nov. 2021
Sob n'

12 NOV 2021

carregado

[&

INDICAÇÃO N.º 01/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI É.» º_º
Isº SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021 62%

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência solicitar
que se oflcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, indicando que seja vista a
possibilidade de incluir na grade de ensino da escola do bairro do Óleo, a partir do 6º ano
do ensino fundamental.

Atualmente a escola atende até o 5º ano, e depois as crianças São obrigadas a
se deslocar diariamente a cidade de Andradas ou de São João da Boa Vista para seguir os
estudos. Considerando a grande quantidade de moradores que temos naquele bairro e
arredores, e considerando que as crianças que vão para o 6º ano estão com
aproximadamente 1 1 anos de idade, essa possibilidade traria muita segurança e qualidade
de vida aos moradores.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora